MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

PORTARIA Nº 123/2021 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santa Rosa Do Sul-SC, 21 de maio de 2021.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS SANTA ROSA DO SUL, no
uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 109, de 28/01/2020, publicada no Diário
Oficial da União em 29/01/2020, pág. 25, seção 2,

RESOLVE:

Art. 1º - , os docentes, técnicos administrativos (TAEs), discentes e membros da sociedadeDESIGNAR
civil, abaixo listados, para compor a Comissão Local de Avaliação (CLA) do Campus Avançado Sombrio
que comporá a Comissão Permanente de Avaliação (CPA) do IFC.

Representantes Docentes:

Titular - Darc Ionice Feijó Da Rocha

SIAPE Nº 2269497

Suplente - Margarete Farias Medeiros

SIAPE Nº 1987861

Representantes TAEs:

Titular - André Ferreira Bento

SIAPE Nº 1955416

Suplente - Mirian Rocho Da Rosa Silveira

SIAPE Nº 2858885

Representantes Discentes:

Titular - Alceu Leonel Santos de Oliveira

Matrícula 2014000019

Suplente - Jéferson da Silva dos Santos

Matrícula 2020006444

Representantes da sociedade Civil:

Titular - Anderson Litwinski

E-mail: anderson.litwinski@gmail.com

Suplente - Maglinei Porto Marguti Coelho

E-mail: magpmarguti@gmail.com

Art. 2° - o mandato de 2 (dois) anos, com início de mandato em 26/05/2021 e términoESTABELECER
de mandato em 26/05/2023.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 21/05/2021 19:19)
JORGE LUIS DE SOUZA MOTA

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: 2488615

Processo Associado: 23354.000123/2021-79

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 123 2021 PORTARIA 21/05/2021 ba26b516ac

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf